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FINANSIELLA VÄSENTLIGA HÄNDELSER 
 

 

 Koncernens intäkter uppgick till 179,6 MSEK (225 MSEK). 

 Bruttovinstmarginal 38,7% (41,4%). 

 EBITDA 15.4 MSEK (15 MSEK). 

 Operativt kassaflöde 2,7 MSEK (–1,8 MSEK). 

 Covid-19 påverkar intäkterna negativt.  

 Personalkostnaden reducerad med 27% jämfört med KV2 2019. 

 Kostnadsreduceringsprogrammet för 2020 fortskrider enligt plan.  

 Orderreserv 136,2 MSEK (155,4 MSEK).  

 

 

Koncernens nyckeltal 
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VD:s KOMMENTAR 

Det andra kvartalet har vårt fokus legat på rådande situation till följd av Covid-19. Vi har 
haft en gradvis förbättrad försäljningen under juni inom de flesta av våra affärsområden, 
men de långsiktiga effekterna för resterande av innevarande år samt början av nästa år 
är fortsatt mycket osäkra. Speciellt i Norge ser vi att många projekt, både nybyggnation 
och renovering, blir uppskjutna eller inställda. Detta kommer med stor säkerhet att 
påverka oss negativt det kommande kvartalet. Riktade krispaket till kommuner från 
regeringarna i Skandinavien kan till viss del reducera den negativa effekten. 

 

Verksamheten har fungerat normalt under det andra kvartalet, med relativt få 
förseningar. Vi har inte haft några sjukdomsfall på några kritiska funktioner. Vi har 
fortsatt ett stort antal anställda, framförallt i det svenska segmentet, som är 
korttidpermitterade. Vi ser en risk med att det kommer ta tid innan de skandinaviska 
ekonomierna har återhämtat sig. Trots reglerna om möjlighet till förlängd 
korttidspermittering ser vi att vi behöver anpassa vår arbetsstyrka permanent till den 
nya situationen.  

 

Vårt kostnadsreduceringsprogram fortsätter som planerat. Centraliseringen av 
gemensamma tjänster och sammanslagningen av företag och verksamheter är våra 
huvudsakliga åtgärder för effekt på kort sikt. Vi ser fortsatt potential att organisera oss 
på ett mer effektivt vis, framförallt i den svenska verksamheten. Efter vår insats i olika 
digitaliseringsprojekt är vi övertygade om att vi har en potential att ytterligare öka vår 
lönsamhet.  

 

Vi har beslutat oss för att fokusera på varumärket Ergoff när vi vidareutvecklar vår 
produktportfölj inom kontorsmöbler. Vår höga kompetens inom gruppen avseende 
ergonomiska produkter och lösningar kommer att vara en av våra främsta prioriteringar 
framöver. Ergoff bli därmed inkluderat i Sono's starka varumärkesportfölj som idag 
består av Sonesson Inredningar, GBP, Tranås Skolmöbler, Form o Miljö och Sarpsborg 
Metall.  

 

 

Ole Vinje, VD, Tranås, 28 augusti 2020               
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FINANSIELL ÖVERSIKT 

 

KV2 2020 

 

Resultaträkning 

Koncernen redovisade totala rörelseintäkter om 179,6 MSEK (225,0 MSEK) och EBITDA 
om 15,4 MSEK (15,0 MSEK) under KV2 2020.  

Orderingången var 230,0 MSEK (261,7 MSEK), vilket motsvarar en minskning med 
12,1% jämfört med KV2 2019. Koncernens EBIT uppgick till 4,1 MSEK (6,3 MSEK) och 
nettoresultatet till -8,5 MSEK (-4,2 MSEK). 

Koncernens bruttomarginal under KV2 2020 var 38,7% (41,4%). Den största orsaken till 
reduceringen är minskade marginaler i segmentet Sono Norway, vilka till stor del är 
relaterade till en ökning av kostnad såld vara som en följd av den svaga norska kronan 
(NOK).  

 

Segment 

Koncernen är indelad i två segment, Sono Norway (Norge) och Sono Sweden (Sverige).  

Sono Norway genererade intäkter om 89,5 MSEK (116,4 MSEK) och EBITDA om 7,2 
MSEK (11,2MSEK) under kvartalet. Sono Sweden redovisade intäkter om 92,1 MSEK 
(114,2 MSEK) och EBITDA om 8,2 MSEK (3,9 MSEK).  

 

Jan - jun 2020 

 

Resultaträkning 

Koncernen redovisade totala rörelseintäkter om 380,7 MSEK (462,2 MSEK) och EBITDA 
om 34,4 MSEK (37,7 MSEK) under H1 2020.  

Orderingången uppgick till 402,6 MSEK (501,1 MSEK), vilket motsvarar en minskning 
med 19,7 % jämfört med H1 2019. Koncernens EBIT uppgick till 11,1 MSEK (18,3 MSEK) 
och nettoresultatet till -8,5 MSEK (-3,9 MSEK). 

Koncernens bruttomarginal under H1 2020 var 40,3% (38,6%). Den största orsaken till 
ökningen är högre marginaler i segmentet Sono Norway under det första kvartalet.  

 

Segment 

Koncernen är indelad i två segment, Sono Norway (Norge) och Sono Sweden (Sverige).  

Sono Norway genererade intäkter om 181,4 MSEK (253,0 MSEK) och EBITDA om 15,2 
MSEK (26,5MSEK) under första halvåret. Sono Sweden redovisade intäkter om 204,3 
MSEK (224,6 MSEK) och EBITDA om 19,3 MSEK (11,7 MSEK).  
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Kassaflöde  

Koncernens nettokassaflöde från den löpande verksamheten var positivt med 10,0 MSEK 
(negativt 19,3 MSEK). Likvida medel per den 30 juni 2020 uppgick till 62 MSEK (78 
MSEK). Koncernens likvida situation är god och tillräcklig för att klara av att möta den 
lägre försäljningen till följd av Covid-19-effekterna. 

 

Balansräkning 

Den 30 juni 2020 uppgick koncernens tillgångar till 745 MSEK, främst hänförliga till 
goodwill, nyttjanderättstillgångar, varulager, kundfordringar och likvida medel.  

Nettot av räntebärande skulder (exkl. leasingskulder) var 256,0 MSEK (236,7MSEK). 

Koncernens eget kapital har påverkats negativt av den höga exponeringen för den norska 
kronan, då näst intill halva verksamheten bedrivs i Norge. Den negativa 
omvärderingseffekten av eget kapital under H1 som är relaterad till valuta uppgår till 
20,7 MSEK. 

 

Risker och osäkerhetsfaktorer 

Koncernens främsta risker och osäkerhetsfaktorer är hänförliga till den höga 
exponeringen mot vissa marknader. Därutöver har koncernen finansiella risker hänförliga 
främst till valutakursrisk, ränterisk hänförlig till finansieringen samt kreditrisk hänförlig 
till försäljningen. För mer information, se årsredovisningen 2019. 
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FRAMTIDSUTSIKTER 

Framtidsutsikterna för våra största marknader är fortsatt mer osäkra och utmanande än 
för tidigare år. Utbrottet av Covid-19 har påverkat de flesta av våra säljbolag negativt 
under det andra kvartalet och vi ser att resterande av år 2020 och även början av 2021 
kommer att bli utmanande. Den osäkra situation som råder gör det omöjligt uppskatta 
den fulla effekten av Covid-19 för 2020 och de uppskattningar som är möjliga att göra är 
högst osäkra.   

Styrelsen hyllar ledningens arbete under dessa ansträngda månader. Det snabba 
gensvaret har medfört att vår finansiella prestation för KV2 är på samma nivå som 
föregående år. Våra strategiska mål för de kommande åren är att bygga en robust 
lönsamhet även då marknadstrenden är negativ.  

Vår strategi för Sono är att utöka digitaliseringen, samtidigt som vi förenklar koncernens 
struktur och system. Med utbrottet av Covid-19 ser vi ökad vikt av att lyckas med det 
och att påskynda arbetet under de kommande kvartalen.   
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KONCERNREDOVISNING 
 

KONCERNENS RESULTATRÄKNING 

 

 

 

 
  

 Belopp i KSEK

Apr-Jun 

2020

Apr-Jun 

2019

Jan-Jun     

2020

Jan-Jun     

2019

Nettoomsättning 176 117    223 067    372 886     458 342  

Övriga rörelseintäkter 3 451         1 907         7 861         5 812       

Summa rörelsesintäkter 179 568   224 974   380 747    464 154  

Råvaror och förnödenheter (102 165)   (128 926)   (211 544)   (267 423) 

Övriga externa kostnader (17 302)     (22 656)     (38 981)      (42 457)   

Personalkostnader (40 413)     (55 487)     (88 338)      (108 365) 

Övriga rörelsekostnader (4 334)        (2 909)        (7 530)        (8 162)      

Rörelsesresultat före avskrivningar och nedskrivningar på 

materiella och immateriella anläggningstillgångar (EBITDA) 15 354      14 996      34 354      37 747     

Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar och immateriella 

tillgångar (11 280)     (8 667)        (23 291)      (19 497)   

Rörelseresultat 4 074        6 329        11 063      18 250     

Finansiella intäkter 1 223         190            1 504         747          

Finansiella kostnader (10 085)     (11 840)     (23 205)      (23 935)   

Finansiella poster - netto (8 862)       (11 650)    (21 701)     (23 188)   

Resultat före skatt (4 788)       (5 321)       (10 638)     (4 938)      

Inkomstskatt 930            1 171         2 135         1 080       

Periodens resultat (3 858)       (4 150)       (8 503)       (3 858)      

Övrigt totalresultat: 

Poster som kan komma att omklassificeras till periodens resultat

Valutakursdifferenser utländska verksamheter
682            4 009         (20 739)      10 085     

Poster som inte ska omklassificeras till periodens resultat

Omvärderingen av nettopensionsförpliktelsen -             -                            -   
Inkomstskatt hänförlig till posten ovan -             -                            -   
Övrigt totalresultat förperioden 682            4 009         (20 739)      10 085     

Summa totalresultat för perioden (3 176)       (141)          (29 242)     6 227       
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KONCERNENS BALANSRÄKNING 

 
  

TILLGÅNGAR 2020 2019 2019

Belopp i KSEK 30.06. 30.06. 31.12.

Mjukvara 6 172 4 708 5 321

Goodwill 230 419 250 905 246 004

Summa immateriella tillgångar 236 591 255 613 251 325

Nyttjanderättstillgångar 190 674 233 824 218 902

Byggnader och mark 994 1 126 1 246

Maskiner och andra tekniska anläggningar 900 4 428 1 195

Inventarier, nyanläggningar  och liknande 2 744 3 452 3 461

Summa materiella anläggningstillgångar 195 312 242 830 224 804

Andra långfristiga fordringar 114 126 121

Summa finansiella anläggningstillgångar 114 126 121

Uppskjutna skattefordringar 42 063 39 251    40 352

Summa anläggningstillgångar 474 080 537 820 516 602

Varulager

Råvaror och förnödenheter 15 528 17 192    17 473

Varor under tillverkning 7 881 11 032    6 661

Färdiga varor och handelsvaror 60 040 78 314    65 392

Förskott till leverantörer  143 1 164      96

Summa varulager 83 592 107 702 89 622

Kundfordringar 98 748 116 538  105 479

Övriga fordringar 8 616 17 803    11 415

Aktuella skattefordringar 3 084 2 830      1 106

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 14 518 9 494      9 739

Likvida medel 62 435 77 898    79 303

Summa kortfristiga fordringar 187 401 224 563 207 042

Summa omsättningstillgångar 270 993 332 265 296 664

SUMMA TILLGÅNGAR 745 073 870 085 813 266
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KONCERNENS BALANSRÄKNING 

 

 

 

 

EGET KAPITAL OG SKULDER 2020 2019 2019

Belopp i KSEK 30.06. 30.06. 31.12.

Aktiekapital 105 619            105 619    105 619           

Andra reserver (11 871)             (11 871)     (11 871)            

Balanserad vinst (inklusive periodens resultat) (68 185)             (9 178)       (38 942)            

Summa eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 25 563             84 570     54 806             

Obligationslån 318 454            313 218    315 836           

Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser 31 639              30 502      31 094             

Övriga avsättningar 4 872                 1 029        4 638                

Leasingskuld långfristiga 172 731            230 835    203 543           

Summa långfristiga skulder 527 696           575 584   555 111           

Skulder till kreditinstitut 715                    1 148        504                   

Leasingskuld kortfristiga 47 639              44 852      49 613             

Förskott från kunder 1 418                 1 274        3 077                

Leverantörsskulder 63 048              88 665      66 834             

Aktuella skatteskulder -                          -                 119                   

Övriga skulder 34 056              30 953      32 356             

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 44 938              43 038      50 846             

Summa kortfristiga skulder 191 814           209 930   203 349           

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 745 073           870 085   813 266           
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KONCERNENS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL  

 

 

 
  

Summa eget 

kapital

Belopp i KSEK Aktiekapital Reserver Balanserat 

resultat

Balanserade 

vinst

Eget kapital 01.01.2019                100 909           (11 871)                   (39 929)                  (51 800)               49 109 

Totalresultat

Resultat for perioden                     (3 858)                    (3 858)               (3 858)

Övrigt totalresultat

Poster som inte skall återföras i resultaträkningen

 Emission av aktiekapital                     4 710                    24 524                   24 524               29 234 
Poster som kan återföras i resultaträkningen
 Omräkningsdifferens nettotilgångar i utländsk valuta                    10 085                   10 085               10 085 
Summa totalresultat                     4 710                      -                      30 751                   30 751               35 461 

Eget kapital 30.06.2019                105 619           (11 871)                     (9 178)                  (21 049)               84 570 

Resultat for kvartal 3 - 4                   (20 242)                  (20 242)             (20 242)

Poster som inte skall återföras i resultaträkningen
 Omvärdering av nettopensionsfõrpliktelsen                     (4 861)                    (4 861)               (4 861)
Poster som kan återföras i resultaträkningen

 Omräkningsdifferens nettotilgångar i utländsk valuta (5 663)                                        (5 663)               (5 663)

 Uppskjuten skatt 1 001                                           1 001                 1 001 

Summa totalresultat                            -                         -                     (29 765)                  (29 765)             (29 765)

Summa transaktioner med aktieägare                            -                        -                                 -                                -                          -   

Eget kapital 31.12.2019                105 619           (11 871)                   (38 943)                  (50 814)               54 806 

Eget kapital 01.01.2020                105 619           (11 871)                   (38 943)                  (50 814)               54 806 

Resultat for perioden (8 503)                                        (8 503)               (8 503)

Poster som inte skall återföras i resultaträkningen

Poster som kan återföras i resultaträkningen

 Omräkningsdifferens nettotilgångar i utländsk valuta                   (20 739)                  (20 739)             (20 739)

 Uppskjuten skatt                             -                          -   

Summa totalresultat                            -                        -                     (29 242)                  (29 242)             (29 242)

Summa transaktioner med aktieägare -                          -                         -                    

Eget kapital 30.06.2020                105 619           (11 871)                   (68 185) (80 056)                              25 563 

Hänförligt till Moderföretagets aktieägare
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KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS 

 

 

 
 
  

Apr-Jun 2020 Apr-Jun 2019 Jan-Jun 2020 Jan-Jun 2019

Belopp i  KSEK

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Resultat före skatt                  -4 788               -5 321            (10 638)               (4 938)

Betalda inkomstskatter                            -                  -968                 (119)                -1 746 

Justering för poster som inte ingår i  kassaflödet                       781                         -                 (998)                          - 

Netto forlust/vinst från avyttring av anläggningstil lgångar                         85                         -                     85                           - 

Justering för avskrivningar                 11 280                8 667             23 291                19 497 

Förändringar i  övriga avsättningar                       272               -1 730                   545                (1 442)

Orealiserad valutavinst/förlust                      (637)                 -326              (6 226)               (1 360)

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital                   6 993                    322               5 940                10 011 

Ökning/minskning av varulager                   1 217             -19 799                7 261              (29 893)

Ökning/minskning av rörelsefordringar               (12 428)             17 082                6 716                  1 293 

Ökning/minskning av rörelseskulder                     (644)               4 867              (4 940)                 3 897 

Ökning/minskning av övriga avsättningar                   7 601               -4 306              (5 002)               (4 612)

Kassaflöde från den löpande verksamheten                   2 739              (1 834)               9 975             (19 304)

Kassaflöde från investeringsverksamheten 

Investeringar i  immateriella ti l lgångar                  (1 461)                 -151              (1 864)                   (321)

Investeringar i  materiella anläggningstil lgångar                       (76)                 -492                 (443)               (1 363)

Avyttring av materiella anläggningstil lgångar                       290                         -                   290                           - 

Förvärv av dotterföretag                            -                         -                         -              (19 550)

Ökning/minskning av långfristig fordring                            -                      52                         -                        45 

Kassaflöde från investeringsverksamheten                  (1 247)                 (591)             (2 017)             (21 189)

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 

Nyemission                          - 

Förändring av checkräkningskredit                       125               -6 754                   211                  1 740 

Amortering av lån                            -                1 029                         -                    (458)

Amortering av leasingskulder               (11 420)            -12 055            (23 110)             (23 333)

Kassaflöde från finansieringsverksamheten               (11 295)           (17 780)           (22 899)             (22 051)

Minskning/ökning av likvida medel                  (9 803)           (20 205)           (14 941)             (62 544)

Likvida medel vid årets början                 72 369  97 777            79 303             139 082 

Kursdifferenser i  l ikvida medel                     (131)                   326              (1 927)                 1 360 

Likvida medel vid årets slut                 62 435             77 898            62 435               77 898 
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Moderbolagets finansiella rapporter - North Investment Group AB (publ.)  

 

 

Resultaträkning 
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Balansräkning 
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REDOVISNINGSPRINCIPER 

 

Delårsrapporten är upprättad i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering samt 
Årsredovisningslagen. Koncernredovisningen har upprättats enligt 
anskaffningsvärdesmetoden. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i 
tusentals svenska kronor. (TSEK) 

 

Moderbolaget tillämpar RFR 2, Redovisning för juridiska personer, utgiven av Rådet för 
finansiell rapportering och Årsredovisningslagen. Tillämpningen av RFR 2 innebär att 
moderbolaget i delårsrapporten för den juridiska personen tillämpar samtliga av EU 
antagna IFRS och uttalanden så långt det är möjligt inom ramen för 
Årsredovisningslagen, Tryggandelagen och med hänsyn till sambandet mellan 
redovisning och beskattning.  

 

Tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer med de redovisningsprinciper och 
bedömningar som presenterades i Årsredovisningen för 2019. Årsredovisningen för 2019 
finns tillgänglig på www.northinvestmentgroup.se.  

 

Koncernen tillämpar, sedan 1 januari 2020, IAS 21.15 relaterad till valutakursdifferenser 
för lånet upptaget i SEK mellan North Investment Group AB (publ) och Sono Holding 
Norge AS. Lånet är i huvudsak en del av företagets nettoinvestering i utländska 
verksamheter och valutakursdifferensen från detta lån redovisas i övrigt totalresultat.  

 

Granskning rapport 

Denna delårsrapport har inte reviderats av företagets revisor.  

 

KRITISKA REDOVISNINGSMÄSSIGA UPPSKATTNINGAR OCH 
BEDÖMNINGAR 

 

Vid upprättande av finansiella rapporter krävs redovisningsmässiga uppskattningar vilka, 
per definition, sällan motsvarar det verkliga resultatet. Ledningen måste även göra 
bedömningar vid tillämpningen av koncernens redovisningsprinciper.  

 

Uppskattningarna och bedömningarna utvärderas kontinuerligt, och baseras på historik 
och andra faktorer, inklusive förväntningar på framtida händelser som kan få ekonomisk 
påverkan på företaget och som kan anses vara rimliga under rådande omständigheter. 

 

Ledningen gör uppskattningar och antaganden om framtiden. De uppskattningar för 
redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att 
motsvara det verkliga resultatet 
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RISK OCH RISKHANTERING 

Exponering för risk ingår som en naturlig del i en affärsverksamhet och den återspeglas i 
Sono Group's strategi för riskhantering. Ansvaret för koncernens hantering av finansiella 
transaktioner och risker är centraliserat till moderbolaget. Den huvudsakliga 
riskexponeringen är relaterad till finansiella risker, se not 3 i Årsredovisningen 

 

SÄSONGSVARIATIONER 

Koncernen har säsongsvariationer, främst relaterade till en av huvudkategorierna; 
skolmöbler. En hög andel av dessa leveranser sker under det tredje kvartalet.  

 

NÄRSTÅENDETRANSAKTIONER  

Koncernen har inte haft några väsentliga transaktioner med närstående under 2020. Alla 
transaktioner med närstående prissätts enligt normala kommersiella villkor på 
affärsmässig grund och följer gällande internprispolicy.  

 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RAPPORTERINGSDATUM 

Inga händelser har inträffat efter balansdatum som har någon väsentlig effekt på 
redovisade räkenskaper 
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SEGMENTINFORMATION 

Rörelsesegmenten redovisas i enlighet med den interna rapporteringsrutinen till den 
operativa beslutsfattaren.  

 

North Investment Group AB (publ.) har definierat sina två segment som: 

 Affärsområde Sono Sweden 

 Affärsområde Sono Norway 

 

 

 

 

 

 

 

FINANSIELL KALENDER 

Delårsrapport KV3 2020: 2020-11-17 

  

 

  

Belopp i MSEK

  Sono 

Norway

Sono 

Sweden

  Sono 

Norway

Sono 

Sweden

  Sono 

Norway

Sono 

Sweden

  Sono 

Norway

Sono 

Sweden

Intäkter per segment         89.5         92.1          116.4          114.2          181.4          204.3         253.0         224.6 

Intäkter från andra segment          (3.0)         (2.5)            (3.9)            (3.6)            (7.1)            (5.7)         (10.0)           (9.3)

Intäkter från externa kunder         86.5        89.6         112.5         110.6         174.3         198.5        243.0        215.3 

Sono Norway

Sono Sweden

EBITDA 

för koncernens rörelsesegment stäms av mot koncernens 

resultat före skatt enl igt föl jande avstämning:

NIG AB och eliminering

EBITDA för koncernen

Avskrivningar

Finansiella poster netto

Resultat före skatt

26.5

11.7

38.2

                (0.5)

15.0

                (8.7)

              (11.7)

-5.3

               37.7 

              (19.5)

              (23.2)

                (5.0)

            15.4 

             (0.1)

            15.4 

          (11.3)

             (8.9)

             (4.8)

Apr-Jun 2020 Apr-Jun 2019 Jan-Jun 2020 Jan-Jun 2019

Apr-Jun 2020 Apr-Jun 2019 Jan-Jun 2020 Jan-Jun 2019

              8.2  3.9 19.3

11.2 15.2              7.2 

                (0.2)                                 (0.2)

15.1 34.5

                             (23.3)

                               34.4 

                             (10.6)

                             (21.7)
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FÖR YTTERLIGARE INFORMATION 

Vänligen kontakta 

 

 

 

 

Ole Vinje 

CEO 

ole.vinje@sono.no 

(+47) 900 89 421 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tore Skedsmo 

CFO 

Tore.skedsmo@sono.no  

(+47) 952 25 306 

 

 

 

Mads Langaard 

Investor Relation 

mads@frigaardgruppen.no 

 

(+47) 905 81 264 

 

 

 

 

 

 

 

North Investment Group AB (publ) 

Bredmyra 4- 1739 Borgenhaugen, Norge  

Organisationsnummer: 556972-0468 

 


